MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

LEI Nº 9.478
De 19 de fevereiro de 2019

Autógrafo nº 024/19 - Projeto de Lei nº 282/18
Iniciativa : Vereador e Presidente Tenente Santana

Denomina Praça Antonio Ca rl os de Paiva

Lima logradouro público do Município.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA,

Est ado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais, e de acordo com o

que aprovou a Câ mara Municipal em sessão ordinária de 05 (cinco) de fevereiro

de 2019 (dois mil e dezenove), promulga a seguinte lei:

Art. 1º Fica denominado Praça Antonio Carlos de

Paiva Lim a o sist ema de recreio (quadra "z") do lot eamento denominado Jardim

Brasília, loca li zado no espaço delimitado pela Avenida João M artins Nogueira,

Avenida Janet e Alves Giachini e Rua Arm ando Garlippe, na sede do Município.

publicação.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua

ARA, aos 19 (dezenove) di as do mês

enove).

Publicada na Coordenadoria .ltxecutiva de Justi ça e Cidadania, na dat a supra.

~o/IA.~~ Diu~ k ~L
. '\ MARINA RIBEIRO DA SILVA

Coordenadora Executiva de Justiça e Cidadania

Arquivada em livro próprio 01/2019. ("RAP" ) .

. Pu blicado ( a) no Jornal loca l " Folha da Cidade" , de Quinta-f eira, 21/fevereiro/19 ·Ano XXXX- N2 9981.